СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
ПЕТРОПАВЛ ҚАЛАСЫНЫҢ
ӘКІМДІГІ

	[image: gerb]
	АКИМАТ
ГОРОДА ПЕТРОПАВЛОВСКА
СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ҚАУЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1967                                                                                                от 29 декабря 2018 года

2

         Петропавл қаласы                                                                                                                  город Петропавловск

Об определении специально отведенных
мест для осуществления выездной
торговли на территории города
Петропавловска

	В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан                              от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктами 2), 3) статьи 8, пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года «О регулировании торговой деятельности» акимат города Петропавловска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специально отведенные места для осуществления выездной торговли на территории города Петропавловска, согласно приложению                                    к настоящему постановлению.
2. Коммунальному государственному учреждению «Отдел предпринимательства и сельского хозяйства акимата города Петропавловска»                    в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
1) государственную регистрацию настоящего постановления                                          в Республиканском государственном учреждении «Департамент юстиции                     Северо-Казахстанской области Министерства юстиции Республики Казахстан»;
2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Северо-Казахстанский региональный центр правовой информации–филиал Республиканского государственного предприятия            на праве хозяйственного ведения «Республиканский центр правовой информации» для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Петропавловска после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя акима города Петропавловска, курирующего данную сферу.
4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
          Аким города                                                                  М. Тасмаганбетов

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 04.01.2019
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 5143 болып енгізілді

Результаты согласования
Аппарат акима Северо-Казахстанской области - Руководитель Наталья Борисовна Дёрова, 21.12.2018 15:47:00, положительный результат проверки ЭЦП
Департамент юстиции Северо-Казахстанской области - Заместитель руководителя Батырбек Курманханович Калабаев, 27.12.2018 16:54:03, положительный результат проверки ЭЦП
Результаты подписания
Аппарат акима Северо-Казахстанской области - Аким города Марат Иманбаевич Тасмаганбетов, 29.12.2018 15:04:22, положительный результат проверки ЭЦП
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  14.01.2019.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 5143 болып енгізілді

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  14.01.2019.

image1.png